SHFK. “ANTON ZAKO CAJUPI “F.SH.HOTEL

] MJETET E HARGJUARA
KLASA KONTO PERSHKRIMI 01-01-2020 31-12-2020
401130 RROGAT NETO 01.01.2020 31.12.2020 12.546.380.00
401310 TATIM PERSONAL NGA TE ARDHURAT 960.667.00
01.01.2020 31.12.2020
401 RROGA BRUTO ME KOMPENZIME 13.507.047.00
402110 KONTRIBUTI THEMELOR PER SPI 3.519.340.00 |
4 (SIGURIM PENZIONAL INVALIDOR) |
402210 KONTRIBUTET TJERA PER SIGURIM 1.404.853.00 ‘
SHENDETESOR \
402220 KONTRIBUTET THEMELORE PER SUMENDJE 93.745.00
TJERA
402310 KONTRIBUTET THEMELORE PER AGJENSL.PER 224.996.00 |
PUNESIM
402 KONTRIBUTET NGA PAGA 5.242.934.00 ,
421110 ENERG]JIA ELEKTRIKE 66.303.00
421130 HEDHURINAT 45.360.00
421320 TELEFONI, TELEFAKSI,INTERNETI 40.676.00
421440 TRANSPORTI NJEREZVE 28.100.00
421 KOMUNALE,NGROHJA,KOMUNIKIMI DHE 180.439.00
TRANSPORTI
423110 MATERIJAL PER ZYRE 129.815..00
REVISTA,GAZETA DHE BOTIME 28.638.00
423120
423620 MATERIJALE PER SHKOLLE
423710 MJETE PER HIGJIENEN
423720 MATERIJAL TE NDRYSHEM PER RREGULLIM
423 INVENTAR I IMET,VEGLA DHE 158.453.00
MATERIJALE TJERA PER RIPARIM




KLASA
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424210 MIREMBAJTJEN E NDERTESAVE 133.569.00
424230 DEZINFEKTIM,DERATIZIMI DHE 31.950
DEZINSEKTIMI
424420 RIPARIM DHE MIREMBAJTJEN E PAJISJEVE
SOFTVERIKE
424440 RIPARIM DHE MIREMBA|TJE TE MJETEVE 14.500.00
TJERA
424 RIPARIM DHE MIREMBAJTJA VIJUESE 180.019.00
425250 SIGURIMI I PATUNDSHMERISE 53.344.00
425750 38.000.00
SHERBIME PER VEPRIMTARI ARSIMORE

425990 SHPENZIME TJERA KONTRAKTUESE 6.666.00
425 | SHERBIMET E KONTRAKTUARA 98.010.00
426410 SHPALLJA E REKLAMEVE
426990 SHPENZIME TJERA OPERATIVE 6.690.00
426 SHPENZIME TJERA AKTUALE 6.690.00
464940 TRANSFE.TJERA -PERCJELLJE PER PENZION
464 TRANSFERIME TE NDRYSHME

482920 NDERTIMI I NDERTESAVE TJERA 84.199.00

SEJ :
741120 | BLLOK DODACIJONIIKOMUNES | “/'TH%F)

19.457.791.00




